
UCHWAŁA NR V/44/2024 

Rady Gminy Banie 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie na lata 2024-2029 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr WPF XLII/360/2023  Rady Gminy Banie z dnia 21.12.2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie na lata 2024-2029 z późn. zmianami 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Banie na lata 2024-2029 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie na 

lata 2024-2029 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 26 września 2024 r., dokonano następujących zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Banie: 

 - dochody ogółem zwiększono o 542 324,34 zł, z czego dochody bieżące zwiększono  

o 510 672,19 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 31 652,15 zł. 

- wydatki ogółem zwiększono o 542 324,34 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono  

o 570 243,36 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 27 919,02 zł. 

Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu  

w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 49 442 669,82 +542 324,34 49 984 994,16 

Dochody bieżące 37 044 199,82 +510 672,19 37 554 872,01 

Dotacje bieżące 5 912 601,13 +553 878,66 6 466 479,79 

Pozostałe 12 383 012,69 -43 206,47 12 339 806,22 

Dochody majątkowe 12 398 470,00 +31 652,15 12 430 122,15 

Wydatki ogółem 51 569 131,82 +542 324,34 52 111 456,16 

Wydatki bieżące 35 560 148,06 +570 243,36 36 130 391,42 

Wynagrodzenia i 

pochodne 
16 282 198,30 +131 498,27 16 413 696,57 

Pozostałe wydatki 

bieżące 
18 877 949,76 +438 745,09 19 316 694,85 

Wydatki majątkowe 16 008 983,76 -27 919,02 15 981 064,74 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Banie przychody oraz rozchody ogółem w roku 

budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów oraz rozchodów. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające 

względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym 

stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 


